
DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XIII N°056 | FORTALEZA, 09 DE MARCO D
<9_ O

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO — AVISO DE LICITACAO - A Comissao dc Licitacoes do municipio mix orns
publico que se cnqontra a disposicao dos interessados, a Iicitacao na modalidade Prcgao Presencial n° 15.005/2021. do tipo menor pi-coo por lotc. jo 01* ~ ’ 6'
a CONTRATACAO DE SERVICOS NA AREA DE SAUDE (MENSAIS E PLANTOES) OB.lETI'\/Al\DO A COMPLEMENT.»\(,.AU DOS S ' l(_'()§a'° 3

< 0 ~. \ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ICO-CF O rccc ' -
abcrtura dos envelopes sera no dia 29 de marco dc 2021, as 08:30hs. maiorcs infonnacoes na sala da Comissao dc Licitacao. situada na Rua P'i"ai1cisc' Q I
de Moraes, s/n, 1° andar, Geréncia, Icé-CE, das 07:30 as 11:30 pelo telefone (88) 993001396 e no site: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.ICOl(‘E). 05 I -
marco dc 2021. Petrus Barbosa dc Lima - Pregoeiro

¥** **¥ ’l<I<*

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO — AVISO DE LICITACAO - A Comissao dc Licilzigocs do municipio do I;n lu;;':Ll}1ll'Olll.'iI
que sc encontra a disposicao dos interessados, a licitacao na modalidade Pregao Prcscncial n” 15.003/2021, do tipo mcnor prc<;o_ poi‘ I-.t~m_ k_'Il_|t) ublcto c n
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CONCENTRADORES DE OXIGENIO PA RA SIJPRIR 4.5
DEMANDAS DO HOSPITAL REGIONAL E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ICO-CE. O rcccbimento c ahcitura dos cn\'c!t)pcs' mild
no dia 23 dc marco dc 2021, as 09:00hs, maiores infonnacoes na sala da Comissao de I_icita<;ao_ siruada na Rua Francisca Alvcs dc Morass. s/n. I“ I1ll(lL1I'.
Geréncia, lco-CE, das 07:30 as 11:30 pelo telefone (88) 993001896 e no site: Imps://Iicitacoes.tcc.ce.gov.br/. lCO(CE), 05 de margo dc 2021. Petrus
Barbosa dc Lima - Pregoelro

iii‘ llflllk ill"?

Estado do Cearxi - Munlciplo de Canlndé - Aviso de 1° Adendo - Pregio Eletronlco N” 006/2021-PE-SRP. O Municipio dc Cunimlé. JIlL1\‘U>' tlu suit
Pregoeira, torna pfiblico aos interessados o 1° Adendo ao Edital do Pregao Eletronico N“ 006/2021-PE-SRP, para selecfio de mclhor proposrz; para I{s:g1>1l‘t'
dc Prccos visando futuras c cventuais contratacocs para aquisicao dc pccas vcicularcs dc intcressc dc divcrsos Orgaos do Municipio dc (fanindé-(fli. Assnn.
o prazo de encelramento para cadastro de proposta dar-se-a, cm 22/03/2021, as 09h:00min. Inicio da Sessao de Dispula: 22/(13/2021. as l0l1.<lumln. puril
maiores informacocs procurar na sala dc reunioes da Comissao, Largo Francisco Xavier dc Medeiros. SIN ~ Canindé L'car:l. nos lltll‘1ll'I\).\ ut: US:130min
as I3h00min_ em dias uteis. ou através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceara. Canindé/CE. 08 dc marqo dc 21.121. (ilaudiana ;lt- l~'i'citas
Alves - Pregoeira.

_- ' ' nor aw-r mwr

JERI WINDSURF CLUB LTDA CNPJ n“ 03.332703/0001-05 - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA - EDIT/\L DE (‘0\\’()(TA C.\()
,.\ PAOLO GIUSEPPE PIATTI, na qualidade de sécio administrador da cmpresa JERI WINDSURF CLUB LTDA.. nos termos dos artigos I07 I. I072, I07-l_

I078 e 1152 do Codigo Civil Brasileiro, CONVOCA os senhores socios da IERI WINDSURF CLUB LTDA., a compareccrem :1 Assemblcia Iixli"uoi"dimi1"iu.
na inodalidade virtual, através do link https://us02web.zoom.us/j/8308796467I. a rcalizur-so no dia I5 de marco dc 2021. as 9100115.. pars llClll.)Ul.I1 solnc
as seguintes ordens do dia: (i) ratificar a eleicao, para o cargo de administradora. da Sra. Silmara Ambrosio da Fonseca Américo; (in eleger 0 Sr. lllllllbcrln
Abrcu dc Padua Junior; e (iii) aprovar a remuncracao dos administradorcs. Os socios que nao puderem cornparccer na data c no horario marcados podci-{to sc
fazcr representar por procuradores devidamente constituidos através da outorga dc mandato. com cspecificacao prccisa dos poderes e dos atos aulorizados.
Para fins de conhccimento dos candidates, sera disponibilizado prcviamcnte, por e-mail, aos socios que solicitarcm. a respcctiva qualificacao. curriculum c
contratos dos citados profissionais. J ijoca de Jericoacoara, 04 de marco de 2021. J ER1 WINDSURF CLUB LTDA.

IMF!‘ #** #10"!

PREA LOTEAMENTO E POUSADA LTDA CNPJ n" 07.l25.287/0001-25 - ASS_EMBLl§‘.lA GERAL EXTRAORDINARIA - Edital de Convocacao ~
PAOLO GIUSEPPE PIATTI. na qualidade dc s6cio administrador da emprcsa PREA LOTEAMENTO E POUSADA LTDA.. nos tcnnos dos ;=.ru-gos I071.
I072, I074, I078 e I 152 do Codigo Civil Brasileiro, CONVOCA os senhores socios da PREA LOTEAMENTO E POUSADA LTDA.. a compnrcccrcm £1
Assembleia Extraordinaria. na modalidade virtual, através do link Iittps://us02web.zoom.us/j/88409236759 , a realizar-se no dia I9 dc marqo dc 2021, as
l0hs, para dclibcrar sobrc as seguintcs ordens do dia: (i) ratificar a clcicao, para o cargo de administradora, da Sra. Silmara Ambrosio da Fonsccu /\niérico_
(ii) elcger o Sr. Humberto Abreu dc Padua Junior; c (iii) aprovar a remuneracao dos administradorcs. Os socios que nao puderem compareccr na data c nu
horario marcados poderao sc fazcr rcprcscntar por procuradorcs devidamente constituidos através da outorga dc mandato, com cspccificaqao prccisa dos
poderes e dos atos autorizados. Para fins de couhecimento dos candidatos, sera disponibilizado prcyiamente, por e-mail, aos socios que solicitarum, a l'B.\[)CCll\'L1
qualificacao, curriculum e contratos dos citados profissionais. Cruz, 04 de marco de 2021. PREA LOTEAMENTO E POUSADA LTDA.

FF‘? iii ill

Estado do Cearfi - Prefeltura Municipal dc Cascavel - Aviso de Licltacio - Pregio E|etr6nlco.N° 01.01.03.202]-PE. A Pn.-gocira Oficial da l‘r¢i\:itum
Municipal dc Cascavel toma publico para conhecimento dos interessados que realizara a licitacao na modalidade Prcgao ElC1l'Oll1\;O. tombado sob o N“
01.01.03.202l-PE, do tipo menor prcco, tcndo como objeto o Registro de Prccos visando a Iocacao de material c equipamentos dc inl‘orinaticn nc-cessarins
para atendcr as demandas das Secretarias Municipais de Cascavel/Ce, 0 edital disponivcl no cndcreco cletronicoz www.bII.org.br e \vv\‘\v.'.ce cc.g,o\'.br. com
0 prazo dc Cadastramento das Propostas até o dia 22 de Marco dc 2021 as 08:00min, abertura das propostas as 08:l5min c ll last: da uisputa dc lnnces {is
09:00min (horario dc Brasiilia). Maiores informacoes no endereco citado ou pelo Fonc: (85) 3334-2840. Cascavel — Ceara. 05 dc Marco dc 2021 - Vania

A dc Souza Pinheiro - Pregoeira Oficial.

‘_ *1!!! *** #10141

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Iraucuha - Aviso de Licitacio - Tomada dc Precos N" 2021.02.22.01. A Comissao tgcnn-all dc I.lClll.l\;5O
da Prefeitura Municipal de lraucuba comunica aos intercssados que fara realizar licitacao em sua sala. Iocalizada na Rua Walmar Braga_ n" 507. Csnzro.

_ Iraucuba/CE, as 09h00min do dia 26 dc marco dc 2021, sessao dc rccebimento dos Documentos de I-Iabilitaqao e Propostas para a Tomada dc Prcqos N“.
2021.02=22.0_1,“tipo — Menor Preqo Global, destinada a contratacao de Pessoa Juridica para prestar os services de manutencao prevcntiva c t:nn"cti\'u nas
quadras esportivas das localidades de Pedra Ferrada e Bairro da Esperanca. no Municipio de Iraucuba - CE, de responsabilidade das Secretarias dc Educacao
e Juventude, Cultura Esporte e Lazer. Infonnacoes pelo e-mail: Iicitacao@iraucuba.ce.gov.br. lraucuba-CE, 08 de marco do 2021. Renata Mesquita
Ferreira — Presidente da CCL.

#18101 *1!‘ with

‘Estado do Ccara - Prefeitura Municipal dc Milhi - Aviso dc Licitacio - Credenciamento n" 0703.0l/2l- CP. O Municipio de Milha. através du
Comissao Pennanente de Licitacao - CPL, toma publico que sc encontra a disposicao dos interessados, o Edital dc Licitacao do tipo (‘retlcncianwnto n“
0703.0l/2l- CP, visando a eontratacao de servigos profissionais de leiloeiro qualificado e matriculado na junta comercial, no forma da Lei, para proceder
Lcilao Publico Oficial dc bcns inscrvivcis mantidos pcla Prcfcitura Municipal dc Milha/CE. O rcccbimcnto dos cnvclopcs dc habilitacao rcalizar-sc-a a purlir
do dia 09 de marco dc 2021 das 08h00min as l7h00min. A Sessao de Credenciamento sera dia 22 de marco dc 2021 as 10:00 horas. maiores in formacoes na
sala da Comissao de Licitacao, situada na Rua Pedro José de Oliveira. 406, Centro - Milha — Ceara, das 08:00 as 17:00 horas pelo telefone (85) 996303246
c no sitc: www.tcc.ce.gov.br. Milhi - CE, 08 dc marco de 2021. Gabriela Oliveira Braz - Presldente da CPI‘.

1 I-‘Stj
' MISTO
_ Flpol an-in:
I apulw k~!.\.'.
, vswmun

‘-f§°;...¢.‘.?€!1

I

fl -nu -an an
55::/1;1(;12;lpSggar{igelgggiguga gdunicipal de Cagcaial - Aviso de Susp_en_sio de Inscrigoes e Recebimonto de Documentos - Crcdenciamenlto N"

_ e esenvo vimento ocla , atraves da Comissao de Credcnciamento da Prefcitura Municipal dc Caucaia/( E I.0l"l6 p‘ll)l1Cu
para conliecimento dos_ interessados a suspensao quanto as inscricoes c recebimento dc documentos referentes ao preseme processo Q o qua! §»=<<i u
Crcdcnciamcnto dc protissionais técnicos para operacionalizacao junto a Sccretaria Municipal dc Dcsenvolvimcnto Social (SDS) Organ Gcstor do Si in
Unico de Assisténcia Soc' I ' ‘ ' ' ' ' - - ‘ ”.° ‘lp _ I ia lSUA_S) e seguranca alimentar e nutricional no Mumcipio de _Caucaia-_CE, de forma conunuada dos programas. pm|¢los_
sewicos e bcneficios socioassistenciais ofcrtados as famihas cm Sll.L18(;8O dc risco c vulnerabilidade social cujas acoes sao dcsen volvid 1 S~ ' '
Desenvolvimento Social de Caucaia/CE. Os motivos quanto a suspensao encontram-se explicitados na intlegra nos autos do processo l\zlli1ipc>c'§s 'Ll"m‘md‘dC
no edital do processo ou na sede da Comissao dc Credenciamento situada no Dc artamento d G “ ' ' ‘ ' I m Ormagocs_ . t ~. = ~ ~ ~ -,~Parque Soledade, Caueaia/CE. A Comissio. p C es ao dc Lmtacal ' l'ndereCo' na AV‘ Colonel Comm‘: lo‘ 3:

*1"? *** ***

Estado do Ccarai - Prefeitura Munici al de ' ' - G M ' ' ' - - _ .
Ce. Alocalizada na Rua Padre Zacarias, 3'32 - BEl%‘l‘l(:xég:ll1'0 -oQvtlil.;tne(lé - ‘Crl-Elclgllla gfiiggffnfilfiiingglg dc "Lllillacao (la Prffclmra Municipal .dc Qulx°"é'
gquisicaio de pncus e baterias para os veiculos e maquinas pertencentes as dlversas Secrctarias do I\‘:‘Imzicipi<§c<§cfl())t1ir»IeS:il?g/CCl:lEl N 220'2'(')ll/2021' Culo oblcw é a

os pro utos que comprometem a fiitura contrataqao Quixeré-CE, 08 dc mar ' ' - ' ’ por exlsm ewes no dclallla'n°'1l°~ co de 2021. Jose Eucimar de Lima - Presidente da Com‘ ‘ ‘issao de Licitacao.



O ESTAIDCI Fortaleza. Coaré, Brasil *4“ Tercmlcara, 9 do il'ld¢{;\J do ZOZTE
-C‘“Q5I‘)2 y“?

mar9ede2021,as09:O0h.eswanalkandoPmgioPmanddlRegkmdePmepepaammm
eeventualaquislq5odeitsnspamoestabésica.fipoMemrhe9o.Mdmeshfowmaoeanasda
daCemissaodeLieita<;ao,aasededaPrelelh.lra.nehorériede0hés12h.JaguaruanaICE.08

Barro/CE. através do Pregeeim Oficial. lema pdbliee que fora cenduloo o julgamenlo fmal do
Pregao Eletronico n° 2021 17219.1. sendo 0 seguinte: Empresas Venoedoljas: C.M._ Fem’
Distribuldora de Medicamenlos EIRELI classifiwda no Iota 09. CMF Distribuidora de Mecficamentosr
EIRELI classlficada nos lotes: 05 e 07. Cralab Safideflacado EIRELI - ME classiflcada nos Ielesz
01. 02, 04 e10,ldalne Kelly Rodrlgues- ME elassificadanos lotes03e08e Malurel Dlstnbuldorade
Medicamenlos ElRELl- EPP olassificada no lets O6. por terem apresentades es melheres preeos.
send: as mesmas declaradas hablliladas por cumprimento integral as do Edital
Convocatério. Maiores inlermaoees na sede do Prefeitum, slto rm Rm Jed Leite Cabral, n‘ 246.
Centro cu ainda atrbves da plaleforma eletrdnlm: blleempras.corn.br. Baa-mI¢E. 08 do marge" do

l _ sill‘
Estade do Ceara - Prefellura Municipal de Bdrm - Aviso de Julglndmp. O da de 2021

de gdneros alimenlleies da agriculture familiar e do err\;2:s=m iamvza" 'll\'cri '
desunado an atnndimente do Pmgrama Naoional de Alimentacao Escoszr ‘Cl D up
MllhalCE. 0 racebimente dosonvelopes de hebilitafie realizar-se e ;>ar_ir do c're' ' .t ,

,na Seorelarh do Edutnqao. sodiad: na Av. Prefeito Azrn-are to on-.@.=,~._ 3/I.-, ';,_-=-.-

4783. llilhi-CE, 08 de marge de 2021. Gabriela Ollvaira Braz - Presidents do CPL. 1
N _: ,

_ 6

. T202‘l.Jtilio CozarA1buquerquedoAno]o-Pnegoolrobfielal. I 08:1 as

Estado dolieari -Camam Municipal do Deputadc lrapuan “inner;-o MAVJSC‘ do Lr:r:;;<;;;~c 4
Tdmidz dd PIGQOS N‘ 2flZ1.ll3.04.1-TP. Abertura. 26 dc .'r"=a:j: ;!~.. 25.?‘ as ' ' "(lfhz-72'.
Julgamenle: Mener Preeo Global. Obieto: cont:-atacéo do pessoz _.,rlu<~<:s ea.-:5 ;reslava.- r.
services eepeciallzades de assessoria e consulteriajuridica. 0»: rnreresse ea Cémera Municipal i
dd Depulfldo lmpuan Plnhelm/CE. oenforme Projeto Basics em anexo so Ema: lnlorma<;oe¢.:
Av res poderes. SIN. Centre Administrative - Depulado lrapuan PIl1.’leIfD/CE. re horario ce

12hene site: tee,oe.gov.br/licltaooes. Roberta Aline Pinheim|Presidenxe da CPL. _I
Estado do Ceani -Autarqula Municipal do lldlohnblenhe Gdnirold Urbano do Euséblo -
MAMA - Aviso de uciur,-do - Pregdo Presenciel 8? 2021.M.02.0M.Al|l|A. A Aularquia
Municipal do Mole Ambiente e Controls Urbano do Eusébid-CE, por rnelo do Pregoeim Olldnl.
tema pnbllee queas09:O0herasdodia 24deman;ode2021 nasaladnCemlasIoPlnneneme
do Lidtagdo desta Autnrquie, situadad Rue Eduardo Si. 51, bdino: Centro. Euebbio-Ce. fed
realiar Sessdo Pflbllca pen receblmentodedenvelepeede ebeeomentee
do Habllltacdo. relemntee do Progdo Predenddl N‘ 2021.01 .0?.001J\MMA. tlpo Mener Preeo
porltem, wjeobiewéofleglcuodeheeopemfuhndwutadequldqlodoeomhstweise _
erlvados de pelrolaepera etenderasneee9eidadesdethAuUqoid. Oedllalbederieerlidoe

_ otidojunto a Comissdo do Llcllagdo. altuade no ende¢egold'md.._ne her8_do.de_OB:00 is 13:00
eras on atrevesdo site: www.toe.ce.gov. hr. Iorlon Reno'Vdedenee'loe Iudm-Pregoelm.

W
Estneodeceari-Pn¢eiunImlcipaldoPenalone-Exu-atodeconnam H“2021102.22.0 I
Cdlttfflintdi Seerehria do Aseiethda Conratado: I F R C0nst.»!iona e Assessona ‘..TD/- ~
ME, ‘nsorlta no CNPJ deb 0 n° 23,034.541I0(!l1-36. Obiete; prestagéo de S€Nl§;0 es,pecra.rzauo|
em aese&orh e eonsutteria na area oe llcitawes e contrezes plclicos junlr. al
Seeretaria Social do Perlaforte/CE: Dotagao Oncamlzntarraz ‘I531 - 03: ,
m 0030 2.672 - Fan - 1001000000 - Elomento do Despesa: a.a.so.se.oo. lvlodaiioadixl
Temldd
24.00090 (Vile e (pate mi reels). Pizzas: 22/0212021 5 31/12/2021. Fore: Comavca deg -
Penalone-Cami. Arm Maria de Quelroz Ferrelia - CPF r=° 695.645 ass-sol 3
Orddnidorl dd SdflBBl'laddAssistdncia Social - Rommel Ramains Lciic nort::o;:r, ;
doCPFn°031.714..495-66.Peneferte-Cearé,2deFevereiro de 2021, 1

Esudodoceari-Prehlmnlunlcipddeslouihdocwu-Avbodotlehgde-Pngio
Eletr6nleoN'0803.01R021.APre9oelremmap6bieo'quemp|d:drmdlq23dennr9ode2021.
asO9:0Oh_esmmmaEzmdoPmg5oQewMbe,aiodbldoeaem|4:nnlmrwepbenpdm
Muraseeventualsaquisledesdeequiaernerltesdesegurnrlqn doulmsrrlbriilsde
consumenaareadesaodepubllcadoMuniclplede8leu:lsdoQ:u~CE.Roeebinemedaa

/-\ propoetae: 10.03.2021 as 09:0Oh a 231332021 is08.00!» Dec do secede: 28.032021. is 09:0Oh.
O Edital poderi ser adqulrlde peloe Portals: rnlp:ll\wnv.leo.eel9ev.br: wwvr.bhnnel.eom.br. Sic

‘Li|isdoCum,00dema:9ode2021.$ueeneSllvdOul1n-APleqeei'e. ‘

IWUNICIPIO DE PENTEOOBTE
Gil?’-I: O7.682.GS‘IlOOO1£8

Toma ptlblieo que raquereu a Superintenddneia Eihdual do Mdldknblenlle - SEMACE 1
L'ic'en<;aAmbientaI PorAdesieeComemmleee-LAt2rel‘uenteeCor\etruq|odeun\eP|-age
Ptiblice na Rue Mlquel Snares do Maura no Bairro: Conlunb cam. Munlclple do’
PemeoosmICE.Foidelemmadeommpnmentodas0d9enduoenflde§nesNmmse

. lnstruqdesde Licendflmemoda SEMACE.
I . ~ :

EstadddoCodri-Cimamflunlclpaldeflepuhddilpnnnflnheid-MbadeLl&§l0J
Tomada de Preeos N‘ 2021.03.03.1-TP. Abemua: 26 do merge dd 2021 as
Julgamento; Mener Preoe Global. Objeln: contrataqfio de empress pom prestar services do .
lransmissée online no Redo Mundial de computadores do llvee da assess (ordlnanaé
extraerdinarias - selenes) e euros eventes. indulndo todes es equipamenlee e reduces
necassdnesdelnteresse da Camara MI-INGDQI debeputwm IYIPIHH PIql\9lr.QiQ§ luiermaqdes _. » . . - ,. . . . . . . . I -_ . - -- -r
Av. Tres poderes, S/N. Centro Administrative - Depotade lrepuan PinheireICE, no horério do
08h as 12h e no site: lce.ee.gov.brIlleitaooes. RobertaAline Plnhekolwesldentedd CPLI ..
FECOERCE- Fedemcdodas Cooperatlvasde Ellflmll. Telefonlae DeeenvolvlmerdoRural
do Eslldo do Court Lida. CNPJ: 05.874.094{0001-41». End: Rad Wdenh Agulnr. N‘. 145.
Balrrode Fatima-Fortaleza-Ceari. Cenvocm;iodeAeeonableleGenlO|dlnirh. Edlhlde
1', 2' e 3' Cenvecacie. O President da FECOERCE - Federdfle dds Cooperatives do
Energia, Telefionia e Desenvolvimenlle Run! do Eeudodo Coed. Ltda, den€ormeAnl9e23, do

|ugarnaAseoda9do0ommltdneJoseEstddede$une.elmndleR1nPodmMImndu n‘
164/SMS.JaIdlmde$loJ0e6,nomuriclpledeRuesu,EdhdodeCearl,elnpIinelIe
oonveee¢ois08:00ho1aededh26de Mar9ode2O21.eemepreeen(:edenomlnlrnedole
terooe(2I3) dasFUlddas.CesonAoha|lqudmmlI9l1.mll2lr-eeiuneegtmdaoonveelqlom
meernedlaeloca|As09:00horueobmapreeen<;adenomlnlrnemetadeemalsumdas
FIlladae.Aindaesslm,ndoeevedflcendooquomme>dgldoiedllza:4e-etembemnormumdiao

/\ looalad10:00horaseoemapresem;adertemlnlmaqueli'e(O4)Fllledee2AOrdemdoDladee
Tmbammeaeegmnm:1°-RouwflodaGafiedoCmne0nmAmikhue9leI°°m9l"\ld¢do
Pareeorde ConselhoFlscall2D20;2°- Balan9eGerall2020;3'-Dernemuatlvedassebma
Apuradaaou Perdasl2020; 4‘-E1elqflepareMembmedoCenee1heFleeelpemepe|'lodode
MueoI2021eMarr;eI2022;5°-0utreeessuntesdehtereeeedaFEOOEROE.Puedleltede
céleuledequerom. oonteprosenteirientoaFedere9decom13Flledas.Femlea-Oqlflde
Fevwelrede2021. Jose doe Santos Sohrlnho - Pneldente.

Eshdo do Qeeni - Prefeltura llunlclpal do Sin Luis do Guru. A Prégcerra oé 7rb7Cl'El"\.t’.5l
dd $SOLule do Guru, lama pubhoo que sena realrzaco ola 0° as ll:-ir.o cs 20 .

do Pregie Presenohl N 0902 01/2021 cup ebgeto é u selegao at n*e1'\c' ;*'o,'>ost<
pad Regieuedefidqeevisendo Iumrase eventuais eontrataodes de ernpresas ,:ar:. ~Q';Lit;§;O cit.
diverges veleuloe deelinadee as dlversas Secnetprias do Munlciplo dc Sac Luis ex: it re - CE f
Mas dnvide e aumanto do eases do Covid-19, do aeorde com o Decreto in-anrc.p.=.i Pais rigid? I
reeolveuadioraseseledeobjeteemquestéo. devendo es licltanles pan:crpa.-.tes aguardzirtcz -J I

danovadalaemJoman 050$!!!-DOE. DOU woman do Gram.-2 \.lfI.Ul3(‘aC ..r.¢ 0 >.
dd Cents do Eslado-_TCE e site da Prefecture Municipal dc Séo LUIS cc. Cur-.: -- C l;.

LuiedoCum,08demu\;ode2(l21.SusaneSIIvaCastro-Awegoelra. »
T
Sid

Eaudodocavi-PrpfoldnlliinelpaidaPenalom-Ematodoconuamurzozi/a2.22.o1.; I,
Oentmhnte: Secret-one do Edumgie. Contrahdo; I F R Consulieria eAssessona LTDA - ME; 1
heath no CNPJ sob 0 n' Z31)34.541)lM01-36. Objelo: pres-mode do service especializaao em‘ ‘I
eseseorle e eemullcda aunlnlstrativa na area ‘do Bdtaqdes e eeneratos publrcus junta a l
seqemisnA=uidpnideEeucar;s¢dePenarone/csseoraqaoorqamentaria; 130-. -12 36'10028I‘ ,
2050 - Fame - 1212000091) - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.0o. Modalidace. Tomaua de I
Prices N‘ 001/2021.F Legal: Lei Federal n‘ 8.668/93. ~/alert R5 46000.00 I

am rnilveals). Praos. 72/02/20216 31/12/2021 Fore Cema'ca do Penalortc-Ccaré

do Seuetand de Educagdo - CPF Rommel Ramalhe Lette putadcr do CPF n‘
114493-66 Peaalane Cedrfi 22deFeverelro‘de2021

do Coed Preleltura llunlclpal de Jaguaruana Aviso do LlClI3y§0 Pregao
ldl N‘ 2021.03.04.02-PPRP. O Pregoorre Oficial da Preleltura Munrmpal ea

dguamend. mma pfiblico, para oonheclmente dos interessados que. no ereximo cia 24 do
de 2021. is 14:00l\.es1an§ reelizando Pregdo Presencial/Reglstro dz Preges para fun/e

edverituel equlaiglode g&o:dgenio medicinal, tipo Manor Preqo. Maiores anfermacées na saral
dd Comlssiode Lidhqie, nesededa Preleltura, no 8h As 12h. Jaguarua:aJCE, O8;
dennn;ede2021.JeefenonI|ordlraLlme-PregoelroOflclal. ;

EstaMoSodal,mnmuuFlfiedesdaFECO€R¢EpomlMeIIflGeGwulOrgflMno.ehrN|
ElhdodoCoIi-PnfdlfireIunblpdldelllhl-Avleodoucltagdo-T<>madaduPre9es n° I
2701.02-21 -TP. O Munlelpie do Mllhi. dtrevds do Comiesde Permanerrte do Licitacao - CPL.
hm: eiibllee dud so enoentra A dlspoelceo dos lnteressados. o Edital de Lronagao nal
modalIdedeTome& de Pieces n‘ 2701.02-21 -TP, do tipo Manor Preco, visando a COl'\1?3Z3'.}€U§ i
de escrloorlo do advocaela eapeelellzada na area do Dlreito Censtitucienal Administrative G‘/Our p
Municipal porn niuhemenno do aqdes on Justice Federal, Estadual. Dem come a azuaqao jur-tel
asederes edmlnletmfiveepwa evltareu sacwlmpedlrnentos na lormalizagae dc convenios er.-.
Contreto do Repeeees com a Unilo cu Evade do Cearé e outras matenas do género no ameiw
do objeto lldhdd de lfltdrddbd do Gabinete do Prelelto do Municlpio de Mama/cs, cenlermo
pre;etobaslco.Aroallzar-do dlo 24 do memo de 2021 as 09:0Oh. Maiores lnlormaeees na sala an I
Comlcelede Ueltagdo, alweda Ill Rue Pedro Jose do Ollvolra, me. Centro - Mime _ Gear-t. dasl
08:00 M17200 horas pele hele1one(B$)99684-.6419 e no site: www.tee.ce.gov.br. mllha - CE, 08i

5-_ /F“ lfllW¢'1¢3°31-519491! 01""?! 5,!!!-P"'l¢'""¢ _______ ,,.__._..__ .. -..._.___

7

_ t tr ,.
MHMICE. Maiores informagoes no andereco adma dtadc cu alvwéi‘. ac !~:-lefcrrc fies. 5.97%;-l '_‘____

do Pieces or not/2021. Fundamentaceo Legal: to Federal n‘ 8.666!‘-33. ‘lalori Rsl is
Ii

Municipal ' ' ‘ '- .. : ~ I 21, {
09:wl't.a00ntim.\afldd8lesslocom nesullado da classlficaqao das precast-as do ;.~r-ages u -as-oi ' _ ' t
delandeé ' . . ‘ ' ~ "' ' . = I. 1. at ‘I

*1

(Quarenh ' ‘ - . : . . - .;
lwnane de_ Cassia Jorge Persia - CPF N°. 79157210344. Ordenaoora aer ii<;s*_£:

‘ ~ 1 ‘ ' , . V Jr ,

Estadd ~ ' - ‘ " ~ - ‘ p

J
M8190

€fi5r
' __ Orde:

’ ’ ‘car?

Budd do Ceari - Prefelturd Municipal do Jagtaeruand-Aviso do Llclbeie- Pregae ‘Eilldfldficllli-PifllihlfiIflflléipdlflifllllfi-AV§SOd2Ch3!l"-ad:P b rs’ 061'“: §;;.-"1;
Presencial N‘ 2021.03.04~01-PPRP. O Pregoelro Oficial dd Prefeitura Municipal do MunieiniodeMilhd,atmvésdaCerri_iss5ePan1\ar\erne de Licitaoao-CPL, on" -'-A’ "
Jaguaruana. tome ptiblieo. para cenhedmemn doe intereesadee que, no prouimo db 23 de enoontra a disposigio dos interessades. e Chamamente Pdblien "F" ‘ 021, v "' "‘

' ~ 3 £3
de mar9ode2021.JoefeIsen Ildnlnuma-PregeeiroOfiohl. . .2021 com enoarramento no dia 23 de marge do 2021. Os Grapes F0rrl'>ais11.‘.for:»1a:-2 gegragi

‘ esenlara deeumemacao para haoilltaeao e projetlo de venda ate as i2.o0n U0 ma 2:1 ,i;- r.t=,:_;r;§

Esta
0 .'-".3
:>.r";
V7 _ I‘.

at T
*3
C59 r
Sea-.
s.-ma

cad;
k

VICE
Jayei 1

IR I
C011.

.1 -'.
S~'v

S29
;-la
"fl;

’7'G
\/Ell!‘

,
.i:a C
\

IFS"t:Sl3~
Corw
Cent‘
R. v‘ r.
pane
Valor
reels
OI ;ar
Con?
Cont!

Ester
2021.
LTDA
es;-er
eubiit
- -.0 -
‘ion-la
48.00

Esta:
2821/
Juli, .1
em a:
Fundr
{X-01
Mods
‘./6:01.

€-"135

l--:89"


